
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 121

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2023  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;

Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;

Visto l’affidamento incarico quale  presidente  della  Commissione  del Concorso di
Assistente in favore della Dr.ssa Sergi Alessandra (SRGLSN66P63F15Q);

Visto  il  D.P.C.M.  del  24/04/2020  relativo  ai  compensi  da  corrispondere  ai
componenti delle commissioni esaminatrici;
Vista la delibera n. 59 del Consiglio di Amministrazione;
 Considerato che il cap.104/Uscite “Uscite per il funzionamento di commissioni, comitati
ecc..” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

di liquidare la somma € 1.792,56 più oneri di legge, in favore Dr.ssa Sergi Alessandra
(SRGLSN66P63F15Q),  quale  compenso incarico di  presidente  della  Commissione  del
Concorso di Assistente.

L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  104/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2023.

Napoli, 13/03/2023

 
Il Direttore Amministrativo 

       Dott.ssa Luciana Giordano


